Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 38 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

29.08.2025 № 186-1

О составе творческой группы наставников

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском
саду № 38 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга утвержденного
приказом заведующего от «29» августа 2025г. № 135-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить творческую группу наставников в составе:
Иванова Наталья Геннадьевна, учитель-логопед
Полищук Елена Александровна, учитель-дефектолог,
Куприянова Оксана Викторовна, учитель-дефектолог,
Чорная Галина Юрьевна, воспитатель,
Зварич Светлана Владимировна, воспитатель,
Попова Юлия Борисовна, воспитатель,
Громова Анастасия Николаевна, воспитатель,
Осипова Светлана Александровна, педагог-психолог,
Семченкова Виктория Владимировна, педагог-психолог.

2. Творческой группе наставников в своей работе руководствоваться Положением о творческой
группе наставников.

Заведующий Т.Л. Балабай

F